

Verksamhetsåret 20190501 – 20200430

ORDFÖRANDEN HAR ORDET!

En märklig säsong är över - man kan utan att överdriva säga att detta blev en otroligt märklig säsong. Hela världen står inför en otrolig utmaning när det gäller bekämpningen av Covid-19 och dess efterverkningar. Detta har drabbat även idrotten både ekonomiskt och sportsligt och för oss i 89ers så innebar det ett hastigt avslut på säsongen med inställda matcher och träningar.

Dock har många av våra initiativrika ledare lyckats hitta alternativa träningsformer för våra barn och ungdomar utomhus.

Jag tror att de flesta utmaningarna som uppkommit av Covid-19 trots allt ligger framför oss. Det var tufft att driva ideell verksamhet redan innan pandemin och det kommer definitivt inte bli lättare efteråt eftersom en så stor del av föreningsarbete faktiskt handlar om ekonomi och att kunna skapa rätt ekonomiska förutsättningar i föreningen. Men samtidigt är jag övertygad om att detta också kommer resultera i ytterligare samarbeten, dels mellan föreningar där man behöver hitta evenemang eller gemensamma aktiviteter, dels mellan kommunen, föreningar och samarbetspartners. Det är NU vi kommer att behöva hjälpas åt!

Ni kan i denna verksamhetsberättelse läsa om alla de olika delarna i vår förening och jag måste säga att det är imponerande. Till exempel hur vi startade säsongen med ett beslut från Svenska Innebandyförbundet angående vår elitlicens där föreningen på herrsidan spelat säsongen under så kallad handlingsplan och alla de fantastiska insatser som gjorts för att få en beviljad elitlicens men också om vår breda och underbara ungdomsverksamhet.

Tills sist vill jag passa på att tacka för mig då denna säsong blev min sista som ordförande för SIBK. Jag är stolt att ha innehaft denna roll i så många år och vill passa på att tacka alla som arbetat kring föreningen, alla FANTASTISKA ledare, spelare, föräldrar, styrelsemedlemmar, supportrar och samarbetspartners.

Henrik Hansson (20190501-20200129) Dennis Kjellberg (20200129-)

STYRELSE

Under verksamhetsåret har följande personer suttit i styrelsen.

- Henrik Hansson - Ordförande
- Stefan Brunzell - Vice ordförande
- Marina Sjösten - Kassör
- Pontus Roos - Sportchef
- Marie Brude - Sekreterare
- Roine Andersson - Ungdomsansvarig
- Per Jona Laurell - Akademirepresentant

ÖVRIGA FÖRTROENDEVALDA

För föreningen valdes även följande personer:

- Revisor Henrik Johansson

Styrelsen och delar av styrelsen har träffats 30 gånger under året i olika former, som styrelsemöten, arbetsmöten, innebandydagen, sektionmöten, sponsormöten och tränarmöten. Det har varit ett bra deltagande och en bra anda under mötena.

HERR- OCH DAMLAG

Herrlaget i division 1 slutade åtta i tabellen med en match som blev inställd pga. av Covid-19, vi spelar därmed kvar i ettan även kommande säsong.

Spelarna visade upp en publikfriande innebandy och Stenungsunds Arena var fullsatt vid flera tillfällen.

Damerna gjorde en fantastisk insats som nykomlingar i division 1. De slutade på en nionde plats. Damerna spelade riktigt bra spel framöver allt emot topplagen. Våra unga talangfulla damspelare har visat prov på god energi och har utvecklats på ett positivt sätt. Framtiden för damerna ser ljus ut.

Roine Andersson

UNGDOMSSEKTIONEN

I föreningen finns ett stort antal engagerade tränare och ledare samt föräldrar med olika arbetsuppgifter i de olika lagen. Under verksamhetsåret har närmare 70 personer funnits med i detta för klubben mycket viktiga arbete!

I seriespelet finns det olika nivåer som man spelar i – exempelvis på röd nivå deltar spelare födda 2001-2006 i ett antal olika serier och där har vi haft sex lag på killsidan.

På tjejsidan hade vi två lag med. Det har varit blandade resultat men glädjen och kamratandan har varit på topp!

Blå nivå

På blå nivå är det åldrarna 2008-2010 som gäller och här räknar man inga resultat. Här har vi haft tre pojklag och två tjejlag med. Dessa har lärt sig mycket under året och fått ihop hur man skall uppföra sig på plan och utanför. Dessutom har de haft väldigt roligt ihop.

Grön nivå

På grön nivå deltar man i åldern födda 2011-2012. Två pojklag har vi haft med här. I denna ålder är det mycket lek och många härliga skratt. Här är det blandad aktivitet som gäller. Man provar på alla positioner med mera. Man binder även ihop laget med klubben samt att man lär sig reglerna på innebandyplanen.

I år har vi utbildat 12 st. domare födda 2005, det är härligt att våra spelare vill lära sig att vara domare också. Dessutom var det fyra tjejer som deltog i domarutbildningen.

Om man ser till hela säsongen har ungdomssektionen fungerat bra och intresset bland ungdomar som vill spela innebandy ökar, det är härligt att se att sporten fortsätter att utvecklas.

Roine Andersson

EVENT OCH MATCHARRANGEMANG

Matcharrangemangen har även i år skötts av en väl fungerande grupp för våra representationslag Herr A och Dam A. Det har kommit positiva kommentarer från både motståndarlag och domare att de haft en bra upplevelse av matcherna i Stenungsund Arena. Blickar vi framåt så arbetar styrelsen med aktiviteter för att ytterligare utveckla föreningens matcharrangemang och det kommer förhoppningsvis att märkas under kommande säsong.

IDROTTSSKOLAN

Under verksamhetsåret 2019/2020 har föreningen fortsatt med sitt åtagande att anordna innebandy inom Idrottsskolan för kommunens 9-10-åringar.

Här har engagerade tränare skött detta med bravur och de har fått beröm från både föräldrar och barn. Detta engagemang innebär att ca 150 barn i åldrarna 9-10 år har fått möjlighet att bekanta sig med innebandy.

Enligt ungdomsledarna är innebandyn väldigt populär och en hel del av dem som provat på vill gärna börja spela/träna innebandy.

INNEBANDYDAGEN

Den 28:e december gick den stora Innebandydagen av stapeln med deltagare från samtliga lag i klubben. I år hade vi ett upplägg där spelarna delades in i åldersklasser och sedan spelade cupspel 3 mot 3 hela dagen.

Detta är ett lyckat och uppskattat upplägg som garanterat kommer tillbaka nästa säsong. På Innebandydagen delades även den obligatoriska medlemströjan ut och förutom cupspelet innehöll Innebandydagen också lotterier, bollregn utdelning av johannespriset mm.

Tack alla medlemmar och anhöriga som hjälpte till att göra detta till en toppendag!

JOHANNESPRISET

På Innebandydagen delades Johannespriset ut till minne av Johannes Johansson. Det andra i ordningen med följande vinnare:

Spelare: Kille – Hannes Wenner P06 Tjej – Moa Reinestrand F08/09

Lag: F08/09

Ledare: Sara Hedberg

SPONSORER

Föreningen har under säsongen haft ett 60-tal olika företag som valt att stötta 89ers och samtidigt fått sitt varumärke att synas i ett mycket positivt sammanhang. Utan detta fantastiska engagemang från näringslivet är det inte möjligt för oss att bedriva verksamheten. 89ers kommer inför nästkommande säsong fortsätta och utveckla "Klubb 1989" där våra sponsorer kommer få möjlighet att nätverka med varandra och bygga relationer under trevliga former, något som vi tror och hoppas skall skapa ännu mera värde i att satsa vidare tillsammans med 89ers.

Mats Bergvall

STYRELSENS SAMMANFATTNING AV VERKSAMHETSÅRET

Gällande föreningens ekonomi så har styrelsen under säsongen 2019/2020 arbetat målmedvetet för att vända det negativa egna kapitalet som vi haft med oss sedan många år tillbaka p.g.a. tidigare förluster i föreningen.

När vi avslutar säsongen har vi vänt ekonomin vilket ger ett fantastiskt resultat. Vi lyckas ta ikapp det egna kapitalet med marginal.

Vi har något lägre intäkter för medlemsavgifter samt sponsoravtal vilka är föreningens främsta intäktskällor tillsammans med aktivitetsstödet från kommunen.

Vi tappade även vissa intäkter p.g.a. inställda seniormatcher i slutet av säsongen till följd av Covid-19.

Däremot så har våra medlemmar varit flitiga med att sälja lotter vilket inte bara bidragit till intäkter för föreningen utan även pengar till egna lagkassor.

Trekronors-matchen som vi genomförde för andra året har skapat ett större engagemang vilket genererat fler sponsorer.

Åtgärder har vidtagits för att dra ned på kostnader och den största delen är personal-kostnader då vi valt att lägga ut arbetet ideellt.

Tack alla ni som lagt manken till och förmodligen en bit av själen i dessa aktiviteter – väl mött inför kommande säsong 2020/2021!

Till sist vill föreningen tacka alla sponsorer, utan er är inte vår verksamhet möjlig att bedriva.

Ni gör en stor samhällsinsats och skillnad för flera hundra barn och ungdomar i Stenungsundsregionen.

Styrelsen SIBK och SIBF



ÖVRIGA SPONSORER

Almö Catering, Berts Glas, Burger King, Bästkuststäd, Boost, Ellös Buss, Actemium, Explica, Fraktkedjan Väst, Hans Plåt, Handelsbanken, Harrys, Hartills Trädgård, Jord, Golv till Tak, Jordhammars Herrgård, Kallbergs, Laget.se, Lindmarks Åkeri, Länsförsäkringar, Lätllinkerbetong, P Roos Invest, Propipe, Privatbostäder, Revision & Rådgivningsbyrån, Stenhede Guld & Silver, Stenungsbaden Yacht Club, Stendahls Bil, Stone by Stone, Svensk Stugsommar, Svenska Kyrkan, Swedrev, Steffensen Bygg, Taxi Stenungsund, Tjörns El, TP Bygg, Wosab Plåt, VRAB, Uniflex, Tjänstebilexperterna, Stenungsunds Industrisand